平成２８年９月２３日

関係各位

弥富市立栄南小学校長 日比 啓子

平成２８年度 運動会の開催日の変更について

涼秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、
本校の教育活動にひとかたならぬご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
さて、２学期が始まり、台風、秋雨前線等の影響により雨の日が続いております。そ

のため、運動場の状態がよくありません。明日９月２４日（土）は、気象庁の予報によ
りますと、「曇りときどき晴れ」ということになっています。しかし、運動場の状態が
明日の朝までに回復しないと思われます。大変滑りやすく、多くの競技に支障が出る状
況です。
したがいまして、運動会開催を下記のようにさせていただきます。皆様方には、大変

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

１ 開催日時
９月２４日(土）→中止（休み）

９月２５日(日）９：００開始
※ 準備の関係上、開始時刻が多少遅れる可能性があります。
※ プログラムを変更する場合があります。
※ 一斉下校 １５：００頃

ただし、開始時刻が遅れた場合、下校時刻も遅れる可能性があります。
２ 場 所

栄南小学校 運動場

３ ９月２５日(日）が雨天等で中止の場合
２５日(日）は授業あり→午前中３時間授業（持ち物は、担任の指示による）

一斉下校 １１：５０（弁当なし）
※運動会は９月２７日（火）に延期（給食あり）

運動会実施の場合は１５：００頃一斉下校

４ その他
・ ２５日(日）の運動会の開催がはっきりしない場合、午前６時４５分頃にメール配
信を行います。

・ 栄南小ホームページにも、開催の有無を掲載します。
・ ９月２６日(月）は代休です。

＜お願い＞
・ 昨年同様パラソルやキャンプ用テーブルなどの控席での使用につきましては自
粛をお願いいたします｡（プール西側の芝生エリアは可能です）

・ 駐車場につきましては、学校の３箇所の駐車場（学校北側・体育館南側・南門
南側）に駐車できない場合は南部コミュニティの駐車場をご利用ください。
※現在の学校北側駐車場のさらに北側に駐車することが可能です。

・ 校地に隣接する道路への駐車は、他の通行の支障となりますので、ご遠慮くだ
さい。

・ 昼食時間は、１１時４５分頃からを予定しておりますが、時間が前後すること
があります。ご了承ください。
＜昼食時は､体育館を開放します＞
※ プログラムＮｏ.１０終了後に体育館の鍵を開けます。
※ 午後の競技開始後、体育館は施錠します。